/

т
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2021 года № 5

Об утверждении Положения
«О первом этапе регионального конкурса
творческих исследовательских работ
«Я живу на родине Ломоносова»»

На основании Устава Вельского муниципального района Архангельской области,
Положения о региональном конкурсе творческих исследовательских работ «Я живу на родине
Ломоносова», утвержденного председателем Архангельского областного Собрания депутатов
Е.В. Прокопьевой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О первом этапе регионального конкурса
творческих исследовательских работ «Я живу на родине Ломоносова»».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Собрания депутатов
Вельского муниципального района w w w .sobranievelsk.ru.

Т.П. Абрамова

http://www.sobranievelsk.ru